Nombre del Cliente

12/5/23, 16:17

Cerrar

Guardar

<u>Imprimir</u>

Fecha y hora de consulta

12/05/2023 5:16:58 PM

Contrato

00541028

MUNICIPIO DE LA YESCA

NAYARIT

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operación autorizada

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder:

100%

Datos de la operación

Tipo de operación:

Pago Mismo Banco

Descripción:

VIATICOS ADRIAN F

Importe de la operación:

640.00 MXP

Cuenta de retiro:

0119563075

Cuenta de depósito:

1596794788

Divisa de la cuenta:

MXP

Divisa de la cuenta:

MXP

Titular de la cuenta:

MUNICIPIO DE LA YESC A

NAYARIT

Titular de la cuenta:

JESUS ADRIAN FLORES

REYNOSO

Fecha de creación:

12/05/2023

Fecha de aplicación:

12/05/2023

Hora: 17:16:56

Instrumento de seguridad: ASD 6551088009

Motivo de pago:

VIATICOS ADRIAN F

Datos de confirmación de la transferencia

Folio de firma: 0089492021

Folio único:

1323202305121716560089492028

Estado operación

Porcentaje firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción

Usuario

Porcentaje aportado

Fecha

CREO

ADMIN1

--- %

12/05/2023

FIRMO

ADMIN1

100 %

12/05/2023

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx



DEPENDENCIA: Presidencia. DEPARTAMENTO: Sindicatura. OFICIO: MYN/SM/161-A/2023. ASUNTO: El que se indica.

LA YESCA, NAYARIT; A 08 DE MAYO DEL 2023.

L.C. VICTOR MANUEL SANDOVAL MURO. TESORERO MUNICIPAL DE LA YESCA, NAYARIT. PRESENTE:

De la manera más atenta le comunico a usted que el *Lic. Jesús Adrián Flores Reynoso*, Asesor Jurídico, deberá llevar a cabo la siguiente <u>comisión</u>, trasladarse de la ciudad de Tepic, Nayarit, a la comunidad de Puente de Camotlan, del municipio de la yesca, para llevar a cabo gestiones propias de esta área y estar en los eventos de las madres que se realizaran en dicha comunidad el día 08 y 09 de mayo del 2023.

Sin más por el momento y en espera de una respuesta favorable me despido de usted.

8 pm

ATENTAMENTE:

Peyers

LIC. ROSA ELENA REYES JIMÉNEZ. SÍNDICO MUNICIPAL

H.XXXII AYUNTAMIENTO DE LA YESCA NAYARIT

C.C.P. ARCHIVO.

DIRECCION: CALLE MARGARITA ALVARADO OZUNA #68, COL. CAMINERA, C.P 63196 TEPIC, NAYARIT

TELÉFONO: 311-275-96-70



ASUTO: Se le asigna comisión. Tepic, Nayarit a 9 de mayo del 2023.

Nombre: LIC. JESUS ADRIAN FLORES REYNOSO

Puesto: ASESOR JURIDICO

PRESENTE:

Sírvase trasladar a:	LOCALIDAD DE PUENTE DE CAMOTLAN		
El (los) día(s):	8 Y 9 DE MAYO		
Descripción del vehículo oficial		Placas No.:	
Para desempeñar actividades de:	APOYO EN EL DESARROLLO DEL EVENTO CELEBRACION ALUCIVO AL DIA DE LA MADRE EN LA EN LA LOCALIDAD DE PUENTE DE CAMOTLAN.		
Siendo su salida el o	día 08 y su retorno el día <u>09</u>	de mayo de 20)23.
Para tal efecto la Tes	orería Municipal le proporcio	nará:	
Viáticos _x_, transport	e Público, Combustible _		TAMIENTO COA
casetas		3	The same of the sa
Viático (s) por un importe de <u>\$ 320</u> días <u>(2)</u>		IXXX	CION
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro		İ	LA YESCA, NAY. 2022 - 2024 CRETARIA GENERAL
TOTAL: \$ 640 (SEISIENTOS CUARENTA PESOS M.N.)		A	o y fecha de la comisión
1			

Autoriza Comisión:

Vo.Bo. de la Comisión

Autorización Financiera:

Jefe Inmediato

Lic. Rosa Elena Reyes
Jiménez

Sindico Municipal

Lic. Neri Jestes Perez

Secretario Municipal

ic. Victor Manual Sandoval Muro

Tesorera Municipal



INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado:
LIC. JESUS ADRIAN FLORES REYNOSO
Puesto del comisionado:
ASESOR JURIDICO
Comisión realizada a la localidad de:
PUENTE DE CAMOTLAN
Objetivo de la comisión:
CELEBRACION DEL DIA DE LAS MADRES EN PUENTE DE CAMOTLAN
Resultados obtenidos en la comisión:
UN COMPLETO ÉXITO DE RESPUESTA POR PARTE DE LOS POBLADORES DE LA COMUNIDAD DE CAMOTLAN CON UNA ASISTENCIA CASI UNANIME DE LOS CIUDADANOS DE DICHA COMUNIDAD QUIENES CON GUSTO EXPRESARON DE VIVA VOZ Y EN REDES SOCIALES EL DISFRUTE DEL EVENTO PREPARADO PARA ELLAS, EN DONDE COMENTAN EN SU TOTALIDAD HABER DISFRUTADO LA FESTIVIDAD DESDE EL MARIACHI, LA ANIMACION, HASTA LA RIFA DE REGALOS Y TODOS LOS OBSEQUIOS ASI COMO LA ESQUICITA COMIDA Y BEBIDAS, HABIENDO TENIDO UNA PRESENCIA CONSTANTE DE LA POBLACION HASTA LA CULMANCION DEL EVENTO.

Comisionado

Lie. Jesús Adrián Flores Reynoso

Asesor Jurídico

Vo. Bo. Jefe Inmediato

Lic. Rosa Elena Reyes Jiménez

Síndico Municipal

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.































